1

证券代码：601088      证券简称：中国神华      公告编号：临 2023-047

中国神华能源股份有限公司

2023年 11月份主要运营数据公告

中国神华能源股份有限公司（“本公司”）董事会及全体董事保证本公告内

容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担法律责任。

运营指标 单位
2023 年 2022 年 同比变化(%)

11 月 累计 11 月 累计 11 月 累计

（一）煤炭

1. 商品煤产量 百万吨  27.3   296.8   26.0   286.6   5.0   3.6

2. 煤炭销售量 百万吨  39.6   409.6   36.6   380.4   8.2   7.7

（二）运输

1. 自有铁路运输周转量 十亿吨公里  28.0   283.2   27.5   270.8   1.8   4.6

2. 黄骅港装船量 百万吨  18.3   192.2   18.4   188.2   (0.5)   2.1

3. 天津煤码头装船量 百万吨  3.9   41.0   4.0   40.2   (2.5)   2.0

4. 航运货运量 百万吨  14.2   136.9

. 航运周转量

 2

承中国神华能源股份有限公司董事会命

总会计师、董事会秘书  宋静刚

  2023 年 12 月 16 日